
 

1/1 

 

 

Vážený uživateli sítě kabelové televize TKR Těšetice 

Na www.tesenet.cz byl uveřejněn aktualizovaný Ceník Služby Internet@TeseNet.cz, který je platný od 

1.1.2019 pro nové uživatele a od 1.2.2019 pro stávající uživatele. 

 

Jaké změny v ceníku najdete? 

 

- nová grafická podoba 

- vynecháváme čísla verzí ceníku v12 až v27 z důvodu sjednocení u provozovatele TKR Jašek, s.r.o. 

- úprava cen 

Do 31.12.2018 (ceník v11) Od 1.1.2019 (ceník v28) 

za zřízení připojení k Internetu 

1000,- Kč připojovací poplatek k síti kab. televize 

+ 

1000,- Kč poplatek za kabelový modem 

2500,- Kč při smlouvě bez úvazku; 

  550,- Kč při smlouvě s úvazkem na 3 měsíce; 

      1,- Kč při smlouvě s úvazkem na 24 měsíců; 

Pozn.: v ceně je zahrnut kabelový modem 

za doplňkovou službu „v čase stálá jedna veřejná IP adresa (FIX-IP)“ 

100,- Kč jednorázově 25,- Kč/měsíc 

za doplňkovou službu „dočasné přerušení služby Internet“ 

200,- Kč obnovení služby do 6 měsíců od přerušení 

400,- Kč obnovení služby po 6 měsících od přeruš. 

25,- Kč/měsíc dočasného přerušení služby 

Max. doba dočasného přerušení je 12 měsíců  

- rozšíření doplňkových služeb o „Virtuální hraniční router“, „Hraniční router“, přístup k IPv6 

- zavádíme úrovně kvality standardní a zvýšená 

- zavedení balíčku služeb INTERNET+TELEVIZE s příslušným zvýhodněním 

 

Toto oznámení je vyhlášením nové smluvní dokumentace. 

Dovolujeme si tímto informovat stávající uživatele, že se tyto změny stanou platnými v případě, pokud 

nové podmínky budou pro uživatele akceptovatelné a pokud nevyužijí svého práva ukončit smlouvu 

nejpozději ke dni nabytí účinnosti těchto změn. Ukončení smlouvy se v tomto případě děje bez sankcí. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně výše popsaných změn se obracejte na:   

Kontaktní místo: tel. 581 118 400, e-mail: internet@tesenet.cz  

nebo 

TKR Jašek s.r.o.: tel. 571 115 225, e-mail: muj@tesenet.cz 

 

 

V Těšeticích dne: 11. 12. 2018 

 

Za Obec Těšetice      Za TKR Jašek, s.r.o. 

 

 

 

Mgr. Jindřich Protivánek     Ing. Bronislav Jašek  

starosta       jednatel 

 

 

 

 


